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Volvo + 15.000L + HIGH PRESSURE PUMP + URACA + 6X4 +

EURO 5

Prijs
Opbouw
Bouwjaar
Id
Asconfiguratie
Aantal assen
Transmissie
Tellerstand
Brandstof
Emissieklasse
Vermogen
Max. gewicht
Laadgewicht
Ledig gewicht
Lengte

Breedte

Accessoires

Beschrijving

Wiedemann Reichhardt 15m&sup3; kolkenzuiger (type:

12.0/2.5 - 320)

- bovenzijde, links- en rechtsverschuifbaar (zuigslang

&Oslash;200 mm)

- Hogedrukslanghaspel achterzijde (120 meter hogedrukslang

&O0slash;19 mm)

€ 69.500,-
Kolkenzuiger
2011
TR1094

6x4

3

Automaat
207.559 km
Diesel

Euro 5

315 kW (428 PK)
32.000 kg
15.300 kg
16.700 kg
900 cm

250 cm

Automaat
Dubbele banden

- Capaciteit: 3.000 m&sup3; per uur
- Speck Hogedrukwaterpomp (type: P45-75 180)

- Achterwaarts kippende opbouw met hydraulische bediening
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- Extra inspectieluiken op slibtank voor reiniging en onderhoud
- Welvaartsweegsysteem (type: Delta 30)
- Radiografische afstandsbediening
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